

OFFRES IMMANQUABLES



3,29€
/PANIER

PANIER DE LOUIS
1 kg oignons
1 kg carottes
1 poireau
1 céleri vert



-20%

1/2 BAGUETTE
Blanche



1+1
GRATUIT

MADAME LOÏK
Fromage fouetté
Nature
150 g
2,48€ pour 2x 150 g soit 8,27€/kg



-25%

CASA CAMPO
Sauvignon
Origine : Chili
Blanc - 75 cl
4,45€ soit 5,93€/l



-25%

ÂME DU TERROIR
Bordeaux
Rouge - 75 cl
3,95€ soit 5,27€/l

NOUVELLE ACTION ÉPARGNE

voir conditions en magasin

COLLECT & CASH



PIÉ D'ANGLOYS
60% MG
200 g



L'OR
Lungo Profondo
10 caps



RENOVA
Papier toilette blanc
4 rouleaux



APEROL
Apéritif
70 cl



-20%

Louis

Linguine Carbonara
400 g

4,79€* soit 11,98€/kg



-30%

AOSTE
Snack Pur Porc
ou Pur Poulet
80 g

1,99€* soit 24,88€/kg



-25%

DR.OETKER

Ristorante
4 Fromages
340 g

2,09€* soit 6,15€/kg



-25%

DE LELIE

Yaourt artisanal
Nature
500 g

1,16€* soit 2,32€/kg



**2+1
GRATUIT**

KNORR

Snack Pot
Au choix

10 variétés disponibles



-35%

DÉLICHOC

Fondant ou lait
150 g

1,42€* soit 9,47€/kg



-30%

PANZANI

Spaghetti ou Capellini
Zero pesticides
500 g

0,99€* soit 1,98€/kg



-25%

PASQUIER

Pains au lait
Pépites de Chocolat
8x 35 g

2,06€* soit 7,36€/kg



-4€

**À L'ACHAT
DE 2 BACS
JUPIER**

24x 25 cl



-30%

DETTOL

Nettoie-tout
Au choix
750 ml

2,86€* soit 3,81€/l